[image: image1.png]

       ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.03.2013

  № 540

О принятии расходных обязательств по исполнению распоряжений

Администрации Томской области
Во исполнение распоряжения Администрации Томской области от 01.03.2013г.                      № 35-р-в,  «Об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации Томской области» и в соответствии со ст. 86 Бюджетного Кодекса Российской Федерации.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить расходные обязательства по использованию субсидии на пополнение библиотечного фонда для Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения -основной общеобразовательной школы деревни Гарь Асиновского района;

2. Расходные обязательства, указанные в п.1 настоящего постановления, исполняются за счёт средств и в пределах субсидии, предоставляемых из бюджета Томской области.
3. Уполномоченным органом по исполнению расходных обязательств назначить Управление образования Администрации Асиновского района Томской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Асиновского района по социальным вопросам Булыгину О.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Асиновского района                                                                         А.Е. Ханыгов

Д.В. Вожов